UBND HUYỆN VẠN NINH

PHÒNG VĂN HOÁ VÀ THÔNG TIN

                Số: 204/VHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vạn Ninh, ngày 12  tháng  3  năm 2024

V/v tuyên truyền thực hiện Thông báo

    số 54/TB-VPCP ngày 16/02/2024

       của Văn phòng Chính phủ.

                                Kính gửi:

                                            - Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao huyện;

       - UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 700/STTTT-TTBCXB ngày 08/3/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc tuyên truyền thực hiện Thông báo số 54/TB-

VPCP ngày 16/02/2024 của Văn phòng Chính phủ.

Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị Trung tâm Văn hóa – Thông tin và

Thể thao huyện; UBND các xã, thị trấn căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao sử

dụng các tài liệu tuyên truyền thực hiện Thông báo số 54/TBVPCP ngày

16/02/2024 của Văn phòng Chính phủ theo nội dung tại khoản 1 Công văn số

96/TTCS-TTTQ ngày 23/02/2024 của Cục Thông tin cơ sở

Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể

thao UBND các xã, thị trấn quan tâm thực hiện

(Kèm theo Quyết định số 81/QĐ-TTg ngày 13/02/2023 của Thủ tướng

Chính phủ; Công điện số 1058/CĐ-TTg ngày 04/11/2023 của Thủ tướng Chính

phủ; Thông báo số 54/TB-VPCP ngày 16/02/2024 của Văn phòng Chính phủ;

Công văn số 96/TTCS-TTTQ ngày 23/02/2024 của Cục Thông tin cơ sở)./

Nơi nhận: (VBĐT)

- Như trên;

- Sở TTTT (b/c);

- UBND huyện (b/c);

- Ban Tuyên giáo H.ủy;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

 Đỗ Ngọc Quý

		2024-03-20T08:22:09+0700
	Việt Nam
	Đỗ Ngọc Quý<dnquy@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-20T08:22:23+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<pvhtt.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!